

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

**Información de Pedido:**

Número de Pedido 4400003711

Fecha 27.10.2020

Moneda DOP

Comprador Edwin M. Cortés A.

Teléfono 809-241-9090 - Ext:

Fecha de Entrega

Condición de Entrega:

**Proveedor: 4005168**  
 COMERCIALIZADORA BAZZAR SRL  
 C/JUAN ISIDRO ORTEGA suit STO.DGO.O  
 122222 REPUBLICA DOMINICANA  
 809-368-5551

**Condiciones de pago:**  
 dentro de los 29 días sin DPP  
**Sírvase entregar a:**  
 Corporativo EDENORTE  
 74 Juan Pablo Duarte  
 51000

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	1008753 - PINTURA AZUL EDENORTE	G/L	50.00	740.00	37,000.00
	Precio bruto				37,000.00
	Ibbs				6,660.00
20	2005577 - PINTURA ACRILICA	G/L	5.00	700.00	3,500.00
	Precio bruto				3,500.00
	Ibbs				630.00
30	2005577 - PINTURA ACRILICA	G/L	5.00	700.00	3,500.00
	Precio bruto				3,500.00
	Ibbs				630.00
40	2005577 - PINTURA ACRILICA	G/L	4.00	700.00	2,800.00
	Precio bruto				2,800.00
	Ibbs				504.00
50	2005577 - PINTURA ACRILICA	G/L	15.00	700.00	10,500.00
	Precio bruto				10,500.00
	Ibbs				1,890.00
60	2005577 - PINTURA ACRILICA	G/L	6.00	700.00	4,200.00
	Precio bruto				4,200.00
	Ibbs				756.00
70	2005577 - PINTURA ACRILICA	G/L	11.00	700.00	7,700.00

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:  
Número de Pedido 4400003711

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
	Precio bruto				7,700.00
	lbis				1,386.00
80	2005677 - PINTURA ACRILICA	G/L	4.00	700.00	2,800.00
	Precio bruto				2,800.00
	lbis				504.00
90	2005635 - ROLO PARA PINTAR	UN	40.00	70.00	2,800.00
	Precio bruto				2,800.00
	lbis				504.00
100	2005936 - PINTURA ACRILICA DE TRAFICO	G/L	10.00	1,340.00	13,400.00
	Precio bruto				13,400.00
	lbis				2,412.00
110	2010176 - BROCHA	UN	35.00	50.00	1,750.00
	Precio bruto				1,750.00
	lbis				315.00
120	2013465 - PINTURA SEMIGLOSS CUBOS/5 GL	GLN	5.00	955.00	4,775.00
	Precio bruto				4,775.00
	lbis				859.50
130	2013465 - PINTURA SEMIGLOSS CUBOS/5 GL	GLN	5.00	955.00	4,775.00
	Precio bruto				4,775.00
	lbis				859.50
140	2013465 - PINTURA SEMIGLOSS CUBOS/5 GL	GLN	4.00	955.00	3,820.00
	Precio bruto				3,820.00
	lbis				687.60
150	2013465 - PINTURA SEMIGLOSS CUBOS/5 GL	GLN	6.00	940.00	5,640.00
	Precio bruto				5,640.00
	lbis				1,015.20
160	2013465 - PINTURA SEMIGLOSS CUBOS/5 GL	GLN	10.00	955.00	9,550.00
	Precio bruto				9,550.00
	lbis				1,719.00
170	2013465 - PINTURA SEMIGLOSS CUBOS/5 GL	GLN	4.00	955.00	3,820.00
	Precio bruto				3,820.00

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC: 101821256

Información De Pedido:

Número de Pedido 4400003711

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
180	2013465 - PINTURA SEMIGLOSS CUBOS/5 GL	Ibbs GLN	11.00	940.00	10,340.00 10,340.00 1,861.20
190	2013465 - PINTURA SEMIGLOSS CUBOS/5 GL	Ibbs GLN	60.00	940.00	56,400.00 56,400.00 10,152.00
200	2013487 - ROLO PARA PINTAR 3/4"X 9"	Precio bruto Ibbs UN	35.00	70.00	2,450.00 2,450.00 441.00
<b>Total Precio bruto</b>					191,520.00
<b>Total Ibbs</b>					34,473.60
<b>Total General</b>					225,993.60



Firma Autorizada

## Notas Del Pedido:


Número de Pedido: 4400003711

Fecha: 27.10.2020

### Nota Cabecera

EDENORTE-DAF-CM-2020-0059 ADQUISICIÓN DE PINTURAS, BASES Y ACABADOS, DIRIGIDO A LAS MIPYMES. SEGUNDA CONVOCATORIA.

SOLICITADO POR: GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES & GERENCIA DE GESTIÓN SOCIAL



EDENORTE DOMINICANA S.A.  
GERENCIA DE COMPRAS  
V.001

Firma Autorizada